

ÅRSMØTEHEFTE 2021





- Idrettsglede
- Idrett for alle
- Allsidighet
- Fellesskap

SAKSLISTE OG SAKSDOKUMENTER FOR ÅRSMØTET I IL GIV AKT

1. Godkjenne de stemmeberettigede
2. Velge dirigent(er).
3. Velge protokollfører(e).
4. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen.
5. Godkjenne innkallingen.
6. Godkjenne sakslisten.
7. Behandle idrettslagets årsberetning.
8. Behandle idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning og revisors beretning
9. Vedta idrettslagets budsjett.

BEVERTNING

10. Behandle forslag og saker
 - 1) Endre tidspunkt for overgang fra barneidrett til håndball og fotball junior.
11. Fastsette medlemskontingent og treningsavgift.
12. Behandle idrettslagets organisasjonsplan
13. Foreta følgende valg:
 - 1) Styre med leder, nestleder, 3 styremedlem og 1 varamedlem.
 - 2) Kontrollutvalg med 2 medlemmer og 1 varamedlem.
 - 3) Valgkomité med leder, to medlemmer og ett varamedlem.
 - 4) Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene.
 - 5) Øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan.



7. ÅRSBERETNINGER

Hovedstyret

Covid-19

2021 var også et år som ble mer preget av covid-19 enn det vi hadde håpet. Helt fra nyttår og til utgangen av mai hadde vi veldig redusert aktivitet, først pga nasjonale retningslinjer frem til mars og senere på våren satt et stort lokalt smitteutbrudd stopper for mye aktivitet. Etter sommerferien kunne vi heldigvis starte opp tilnærmet som normalt, men det tok noe lengre tid før breddeidretten for voksne åpnet opp. Høsten gikk stort sett som normalt, men rett før jul ble det igjen stopp pga nasjonale retningslinjer.

Styrkerom

Utstyr til styrkerommet ble besluttet og bestilt i januar. Kommunen skulle ferdigstille selve rommet for oss, og dette tok veldig mye lengre tid enn vi hadde regnet med. Det skulle stått ferdig rundt nyttår, men pga problemer med leveranse av dører ble ikke selve rommet ferdigstilt før i mai. Det meste av utstyret kom på plass før sommerferien, men det tok litt tid å få på plass siste rest med gulvmatter, lydanlegg, retningslinjer, nøkkelbrikker mm. Styrkerommet åpnet i starten av oktober, og hadde ca 50 brukere pr 31.12.2021.

Etablering i ny hall

Sparebanken Sør hallen Vigeland åpnet for vanlig bruk i januar 2021. På dette tidspunktet var det stopp i det meste av aktivitet, og det ble derfor ikke den storslåtte åpningen og feiringen vi hadde sett for oss. Istedenfor kom vi sakte, men sikkert i gang i den nye hallen etterhvert som det ble åpnet opp for mer aktivitet. Det tok mye tid å få etablert seg med utstysrom og utstyr i den nye hallen, og det ble mye flytting mellom de to hallene i starten. Utpå høsten var vi endelig på plass med eget utstysrom fylt med utstyr. Det første året har også gitt oss noen erfaringer i forhold til hvordan vi ønsker treningstider, på internt i klubben og i forhold til andre som bruker hallen. Vi jobber for å flytte mest mulig av vår aktivitet over i ny hall, og alt av håndballkamper vil fremover bli spilt her så sant vi ikke har kollisjoner.

Vi har også forsøkt å få til en egen avtale med kommunen vedrørende vår bruk av hallen med bakgrunn i egenandelen som ble samlet inn. Avtalen ble ikke ferdigstilt i 2021, men ser ut til å bli signert i 2022.

Ski

Det var lite snø vinteren 2021, men i februar ble det kjørt opp løyper på stadion ved hjelp av Mandal sykkelklubb og deres snøscooter. Vi fikk også kjørt opp løyper i lysløypa en gang, men det holdt kun en ettermiddag før regnet kom.



Stadion

Det dårlige dekket på kunstgressbanen har vært et gjennomgående tema i hele 2021, og vi har vært i jevnlig dialog med kommunen for å forsøke å finne en løsning. Det har tatt mye tid å få svar, og det har vært lite progresjon. I desember ble det endelig bevilget penger til å reparere dekket og sette opp granulatsikring rundt banen. Vi har også et ønske om å oppgradere området rundt banen, og har derfor gått til innkjøp av nytt stadionur som henger på hallen. I tillegg så vil vi sette opp nye innbytterbuer ved kunstgresset, og forsøke å få etablert en enkel tribune på siden mot hallen. Vi har bestilt inn materialer til innbytterbuene, men må avvente arbeidet rundt resten av banen før disse kan settes opp.

Sosial sammenkomst for alle trenere og tillitsvalgte

I november 2021 kunne vi igjen holde en sosial sammenkomst for alle trenere og tillitsvalgte i klubben etter at covid-19 satte stopper for dette i 2020. Det ble en fin kveld på Giv Akt loftet med nærmere 20 deltakere, god mat og god underholdning.

Trenermøter

Høsten 2021 har minst en fra hovedstyret og daglig leder vært representert på trenermøter i alle gruppene. Dette ble gjort for å informere både om trenerens rettigheter og plikter, og klubbens forpliktelser overfor treneren, og også for å få innspill fra trenerne dersom det er spesielle ting som vi bør vurdere å endre på. Vi jobber for at alle trenerne i klubben skal ha signert kontrakt, vist politiattest og tatt NIF sin trenerattest. Andelen som har dette på plass blir stadig større, men vi bruker mye tid på å få dette i orden. Vi opplever også at ikke alle trenere er like flinke til å møte på trenermøter og stille opp på kurs, men ser stadig etter måter å få opp deltakelsen på.

Barneidrett versus særidretter

Det er mange ulike meninger om hvordan vi skal drive aktiviteten for de yngste medlemmene våre. Diskusjonen står på om man skal ha barneidrett/allidrett og ha et allsidig fokus eller om man skal dreie tidligere over på særidrettene. Vi har derfor satt ned en egen arbeidsgruppe som skal se nærmere hvordan vi skal løse barneidretten fremover. Denne gruppa deltok både på trenermøte for barneidretten og det ble også avholdt et eget møte om dette temaet for å få innspill fra trenere og styremedlemmer om dette. Resultatet av dette arbeidet vil bli klart i 2022.

Basisball

Basisballen har hatt mye utetreninger i skolegården til Vigeland Ungdomsskole i 2021, og har derfor klart å opprettholde veldig mye av sin aktivitet gjennom hele året til tross for at mye annet har vært stengt. Fra høsten av har de også fått en treningstid inne i hallen. Det har vært ca 20 medlemmer på basisball i 2021.



Trim 50+

Trim 50+ hadde ingen aktivitet våren 2021, men kom i gang igjen på høsten. Til tross for at vi har fått ny hall ble det vanskelig å finne treningstider her, og de har derfor holdt sine treninger i storsalen i Vigelandsstua. Trim 50+ har vært 18 medlemmer i 2021.

Nye samarbeidsavtaler

Avtalene med hovedsamarbeidspartnerene våre utløp 31.12.21, og høsten 2021 satte vi derfor i gang med å få til nye avtaler for 2021 - 2024. Både Sparebanken Sør og Ruud Regnskap er med videre, men Spar ønsket ikke å fortsette samarbeidet. Vi har derfor inngått en avtale med Rema 1000, og i tillegg fått med oss Vigeland Bygg på brystet. Vi ønsker også å få til nye teamsponsorer, men denne jobben blir ikke satt i gang før på nyåret 2022.



- Idrettsglede
- Idrett for alle
- Allsidighet
- Fellesskap

Barneidretten

Styret

Styret i barneidretten har i 2021 bestått av følgende personer. Originalt har vi vært 5 stykker men i og med det har vært begrenset med aktiviteter har vi ikke gjort den store jobben med å fylle opp alle plassene. Men med økt aktivitet fremover melder nok behovet seg for et fulltallig styre igjen.

Tor Arne Birkeland Leder

Thomas Erland

Thomas Støle Fidje

Kari K. Kaldheim

Nok et spesielt år

Man kommer ikke utenom at 2021 også har vært preget av Covid-19 situasjonen, men i bunn og grunn har vi greid å opprettholde aktiviteten internt i klubben blant de fleste kull.

Det har dog vært mindre eksterne aktiviteter som cuper og andre aktiviteter sammen med andre klubber grunnet restriksjoner og vanskelig å gjennomføre etter myndighetens retningslinjer.

Deltakere

Nok et år med frafall i barneidretts kullene. Noe skyldes nok Covid-19 men også større tilbud om aktiviteter ellers i samfunnet må nok ta en del av skylden for dette. I tillegg er nok medlemsregistreringen blant de yngre kullene litt så som så



Håndball

Til tross for Covid-19 ble det gjennomført noen runder i minihåndball og aktivitetsserien i 2021. De minihåndball ringene som ble gjennomført hadde mindre deltagelse og antall kamper og motstandere ble også redusert pga restriksjoner. Det samme gjelder for aktivitetsserien hvor det ble fjernet kamper i hver enkelt runde.

Fotball

Årets samarbeidsserie i fotball med MK, Spangereid, Holum, Marnardal og Giv Akt ble gjennomført så og si som normalt. Uteaktivitet har vært lettere å gjennomføre. Det har på enkelte kampdager vært veldig stor aktivitet på Nyplass med opp til 5 kamper gjennomført på samme tid, og 9 kamper totalt på enkelt dag. Stor takk til alle som har sørget for at dette har vært mulig, både foreldre og dommere.

Friidrett

Det er ikke gjennomført noen typer friidrettsarrangementer i 2021 i regi av Giv Akt. Mer gledelig er det at det ble startet en diskusjon blant medlemmer om å prøve å starte opp en friidrettsgruppe igjen, men ingenting ble endelig fastsatt i 2021

Treninger

Alle kull har i 2021 hatt treningstider i enten Lindesneshallen eller Sparebanken Sør hallen. Ny hall har gjort det enklere å legge treningskalenderen i barneidretten og har bare vært positive tilbakemeldinger på dette fra alle kull.

De eldre kullene har i tillegg hatt egne fotballtreninger på kunstgresset.

Øvrig agenda og arrangementer

Siden Covid-19 preget 2021 så har det ikke vært gjennomført for mange styremøter i barneidretten, da behovet ikke har vært til stede, men samarbeidet har fungert bra og vi har fått gjort det vi skal.

På slutten av 2021 ble det også gjennomført et møte med styret i barneidretten, representanter for hovedstyre og trenere for kullene i barneidretten for å diskutere hvordan man ønsker at barneidretten i Giv Akt skal være fremover. Mange bra tanker og ideer ble delt som har dannet grunnlag for et videre prosjekt internt i Giv Akt om samme tema. Kort fortalt ønskes det enkelte endringer for å prøve å hindre frafall som er opplevd de senere årene.

Ikke nok snø eller andre grunner til at 2021 heller ikke fikk noen skidag.



- Idrettsglede
- Idrett for alle
- Allsidighet
- Fellesskap

Takk til

Styret vil rette en stor takk til alle trenerne og andre som har stilt opp og som gjør en kjempeinnsats, samt til alle foreldre/ foresatte som har bidratt med hjelp og dugnadsarbeid.

20.03.2022

Styret i barneidretten.



- Idrettsglede
- Idrett for alle
- Allsidighet
- Fellesskap

Fotball

Fotballstyret

Hans Olav Skretting Leder

Merete Haugen Dugnadsansvarlig/Fair Play kontakt

Markus Frank Kobler Trenerkoordinator

Steffen Braun Materialforvalter

Lars Jåbekk Senioransvarlig

Lars Ove Lindland Dommeransvarlig

Daniel Skurve FIKS-ansvarlig

Ingvild Aurdal Sekretær

Fotball Senior

A-laget:

Laget begynte sesongen med ny trener i Markus Frank Kobler og med en stall på ca 15 spillere. Det ble nok en sesong preget av korona og vårsesongen ble ikke gjennomført. I denne perioden var det flere spillere som også hoppet av og stallen var nede i 8 spillere. Det ble forsøkt å få med flere B-lagspillere opp på A-laget for å kunne stille lag. Dette førte ikke frem. Det var ikke aktuelt å trekke laget og løsningen ble et samarbeidslag med MK i 4.divisjon. Dette ble en hasteavgjørelse og selv om tanken var god så ble det vanskelig med forutsigbarhet på spillere og kommunikasjon.

Det ble dessverre flere tøffe kamper i divisjonen, de jevne kampene gikk ikke Giv Akt sin vei og det endte med nedrykk til 5.divisjon.

Markus gjennomførte sportslig opplegg sammen med A-laget som instruktører på klubbens TINE Fotballskole med stor suksess.

Etter endt sesong så kom det opp et alternativ på trenersiden som ble evaluert som det riktige for A-laget sesongen 2022. Vi ønsker tilbake til en større treningsgruppe hvor vi har en egen kamptropp.



Dette uten å gå på bekostning av B-laget. Trenerteam for 2022 består av Leif Isak Vinsjevik, Gregar Eliassen og Sindre Håkon Bråndland.

Dessverre for klubben så betydde det at Markus Frank Kobler også trakk seg fra andre verv i Giv Akt. Takk for innsatsen opp gjennom årene.

B-laget:

Etter og hatt pause i nesten et og et halvt år så begynte vi å trene igjen i juni 2021. Det var da veldig mange på trening i starten og vi hadde rundt 40 stk på spiller lista. Dessverre var det mange som ikke fikk anledning til å være med så mye som de ønsket og vi hadde da flere kamper hvor det var utfordrende å stille lag.

A-laget slet også med spillere og trengte flere spillere fra oss.

Det ble derfor en litt utfordrende sesong med veldig varierende tropper. Vi ble også satt sammen med mange Kristiansand lag og møtte hardere motstand enn vi har vært vant til i 6. divisjon.

Det var veldig mange jevn gode lag og da vi ikke fikk så god uttelling i flere kamper som vi burde, havnet vi på en 9. plass av 11 lag. Dette var allikevel bare 5 poeng bak 2. plassen.

Det var godt å komme i gang igjen og vi ser frem til neste sesong.

Fotball Junior

G11:

Vi har vært litt opp og ned ift. antall spillere. 2010 kullet er lite, og vi har vel mer eller mindre hatt alle guttene og en jente innom ila året. Totalt var vi 17 spillere. Mot slutten av sesongen var vi 14. Ila sesongen har vi hatt fokus på rekruttering. Vi hadde blant annet overnatting i lekeland som var sosialt og veldig populært. I tillegg har vi hatt is i premie til alle hvis vi klarte å få nye spillere til laget. Vi skulle hatt en samling til før jul, men denne ble avlyst pga corona. Enkle ting, men vi fikk en del nye spillere på det. De fleste av dem som begynte har vært med før, men flere av dem sluttet dessverre igjen mest pga. manglende interesse for fotball.

Det er en fin gjeng med mange ivrige og gode fotballspillere. Synes treningene for det meste har god flyt og de er flinke til å høre etter. Våren ble litt amputert pga corona, men høstsesongen var fin. Vi har trent mandager og onsdager. På vinteren var en av treningene inne. I sesongen hadde vi en trening + kamp. Ila sesongen, som pga corona, kun ble en høstsesong der vi holdt på til langt ut i november har vi spilt mot MK, Lyngdal, FLIK, Marnardal/Holum og Flekkefjord. I tillegg har vi på enkelte treninger spilt kamp mot G12. Selv om vi ikke har fokus på resultat, har laget spilt bra og vi



har vunnet de fleste seriekamper. Vi fikk imidlertid en god lekse av Flekkefjord som er på et høyere nivå enn resten, men det kan være greit å ha noe å strekke seg etter, og at de ser hvor nivået ligger.

Vi skulle ha deltatt på Lindesnes cup, men det ble ikke noe fordi det kolliderte med Dyreparken cup i håndball. I tillegg skulle vi ha vært på en cup i Bø i Telemark som ble avlyst pga corona. Vi deltok imidlertid på en høstcup i Lyngdal.

Av dugnader så har det vært pantebua og loddssalg. Foreldrene er positive og enkle å få med om det skulle være noe. De fleste stiller også opp på kamper.

G12:

Gutter 12, født 2009 er 12 stk på laget. Trenere: Geir Danielsen, Geir Støle og Geir Svenningsen.

Flyten i spillet går framover og alle på laget har hatt framgang.

Vi har til tider avlyst treninger og fått kamper utsatt pga mye sykdom og korona, men alle kampene er blitt spilt.

Kampene vi har spilt i år har vært jevnere enn noen gang før, vi har både vunnet og tapt, og gutta har vært fornøyd med egen innsats.

G13:

Trenere: Kjell Rune Ødegård, Tore Lølandsmo, Tommy Osestad og Magne Hadland.

2021 var en spesiell sesong, hvor vinteren og våren var preget av forskjellige restriksjoner pga. covid-19 og regler for trening og kamper som endret seg flere ganger i løpet av våren.

Det endte med at det kun ble trening hele våren, og sesongstarten ble skjøvet helt til etter sommerferien.

Vi hadde en ganske stor tropp i starten da vi slo sammen Giv Akt og Spangereid og på papiret hadde vi 25 spillere i oppstarten. Utover våren og også i løpet av resten av sesongen opplevde vi noe frafall av spillere som sluttet eller slet med skader. Vi valgte å stille med 2 lag, et 9er lag Giv Akt /



Spangereid 1, og et 7er lag Giv Akt / Spangereid 2, men måtte bruke en del spillere på begge lagene for å kunne spille alle kampene utover høsten.

På våren hadde vi en treningshverdag hvor vi trente 2 ganger i uken på kunstgresset på Nyplass og 1 gang i uken inne i hallen på Spangereid.

Høsten hadde så mange kamper, at vi trente 1 til 2 ganger i uken i tillegg til kampene. Vi deltok med to 7er lag i Lindesnes Cup, men ingen av lagene kom videre til sluttspill.

Spillerne fra Spangereid hadde ansvar for pantebua på Spangereid i planlagte uker, og Giv Akt spillerne hadde også ansvar for pantebu.

Vi hadde en sommeravslutning med grilling og bading, og en sesongavslutning i hallen og sosialrommet med fotball, pizza og kahoot.

Av 17 kamper vant vi 10 kamper og tapte 6 kamper og spilte 1 uavgjort.

G14:

Vi var 15 spillere ved sesongstart 2021, Markus Kobler og Hans Olav Skretting lagledere, Truls Hægbostad fadder. 3 treninger i uken gjennom store deler av sesongen. Laget var i utgangspunktet meldt på i G14 nivå 1, men etter noen treningskamper på våren så ble det sammen med foreldregruppen bestemt å melde laget ned til nivå 2. Dette var en veldig bra beslutning for laget, vi spilte 8 kamper i serien på høsten i en jevnspilt serie.

Ingen cuper på laget i 2021. Det var 2 sosiale samlinger, en på våren og en på høsten, her stelte fadder og foreldre i stand aktiviteter og konkurranser. Flere spillere har også deltatt på løkkefotball og vært med som instruktører på TINE Fotballskole. Det er også noen spillere som stiller som klubbdommere for Giv Akt.1 spiller på Equinor talentleirsamling (landslag 14-åringer) og 1 spiller på kretslag. Etter endt sesong ble det endringer i laget, Markus gir seg som trener og 3 spillere valgte å melde overgang til MK. Dette vil få konsekvenser for laget i kommende 2022-sesong.

Øvrig

Det ble avholdt løkkefotball på lørdager fra april 2021 til midt oktober 2021. Det har vært bra



oppmøte med ca 20 barn på hver lørdag. Det har vært med 2 stk fra A-laget som har hatt øktene, samt 1 fra fotballstyret som har stått for registrering av barn samt innkjøp av drikke/frukt til barna. Det legges opp til å videreføre løkkefotball fra medio mars 2022, da fra 10 år og oppover.

Tine fotballskole ble avholdt første helga etter skoleslutt. Også dette arrangementet ble vel gjennomført med god innsats fra trenere fra 14 år og oppover til A-laget. Det ble avholdt dugnad fra fotballstyret samt noen foreldre som var med på kjøkkenet. Det ble konkludert med at det ble et vellykket og vel flytende arrangement.

Pga korona restriksjoner ble det heller ikke i 2021 mulighet for å gå rundt på dører å selge lodd, så det ble avholdt digitalt som i 2020. Dette har vært stor suksess, og vi fikk inn ca kr 80.000.

Dommeransvarlig synes det til tider har vært noe vanskelig å komme i kontakt med dommere, men når det først har oppstått kontakt så har den vært bra. Det har vært nok dommere til å kunne dekke alle kamper. Det planlegges for å gjennomføre internt klubbdommerkurs i 2022.

Takk til alle foreldre, faddere, trenere for støtten og engasjementet dere har i lagene i fotballgruppen. Takk til alle utøvere som gir alt på treningsfeltet, i kamp - sammen med laget og for laget.

For fotballstyret, 11.03.2022

Hans Olav Skretting og Ingvild Aurdal



Håndball jr.

Sesongen 2020/2021 har vi hatt følgende lag påmeldt

G10- 1 lag

G11 - 1 lag

J11 - 2 lag

J12 - 1 lag, breddeserie

J13 - 1 lag, breddeserie

J14 - 1 lag, breddeserie

J15 - 1 lag, breddeserie.

Det ble dessverre ingen J16 lag denne sesongen men alle jentene som ønsket å fortsette med håndball, fikk tilbud på U20- laget.

Årets håndballsesong har vært en veldig rar og annerledes sesong. Den har båret preg av mye usikkerhet og endringer på kort varsel. Kamper som skulle blitt spilt er flyttet på, stopp i treningstilbud som følge av lokale retningslinjer/karantener, stopp av kamptilbud osv.

Sesongen har nok vært krevende for trenerne, i den grad at mye usikkerhet, omberamninger, og retningslinjer/smittevern har preget mye av hverdagen.

Ingen kamper spilt andre del av sesongen. Samtidig har trenerne klart å opprettholde et godt treningstilbud til alle utøvere og de fortjener enorm ros for innsatsen de har lagt ned denne sesongen.

Som følge av covid 19 har det ikke vært mulighet for å reise på noen cuper, ei heller kunne finne på noe veldig sosialt. Det har nok tæret en del på samholdet i noen lag.

Dugnad:

Som følge av coronaviruset ble det ingen dugnader denne sesongen.

Vi følte ikke vi kunne overholde smittevernregler med dørsalg, og smittevern reglene hindret oss i å holde basar.

Håndballstyret vil takke foreldre, faddere, spillere og trenere for en god innsats i sesongen som har vært.



Håndball sr.

Sesongen 2020/2021 har vi hatt følgende lag: Seniorlag nyopprykket til 3 divisjon og et U20-lag. Trenere var Maria Oftenes Skretting og Toralf Grimestad.

Årets håndballsesong har vært en veldig rar og annerledes sesong.

Sesongen har nok vært krevende for trenerne, i den grad at mye usikkerhet, omberamninger og retningslinjer/smittevern har preget mye av hverdagen.

Damelaget har ikke fått spilt kamper eller trent med nærkontakt. Noe som nok har vært frustrerende og demotiverende. Imponert over både spillere og trenere som klarte å holde motet oppe.

U20 har i perioder fått lov til å trene med nærkontakt, men det har båret preg av mye usikkerhet og endringer på kort varsel. Kamper som skulle blitt spilt er flyttet på, stopp i treningstilbud som følge av lokale retningslinjer/karantener, stopp av kamptilbud osv. Men de fikk spilt kamper frem til desember 2020. Da ble det 5 seiere 2 uavgjort og et tap. Etter nytt år fikk de en liten periode lov å møte lag fra samme kommune, og møtte da Holum. Dette ble også uavgjort.

Som følge av covid 19 har det ikke vært mulighet for å reise på noen cuper, ei heller kunne finne på noe veldig sosialt.

Dugnad:

Som følge av coronavirus ble det ikke dugnad for Nyttårsfest, men håndballskolen ble gjennomført.

Håndballstyret vil takke foreldre, spillere og trenere for en god innsats i sesongen som har vært.

For Håndball Sr.
Lise Pedersen



Fellesstyret

Fellesstyret for Vigelandsstua har vore sett saman av: Borghild Løver og Sven Vidar Johannessen frå Lindesnes Ungdomslag og Ina Birkeland og Leif Adolf Vigeland frå Giv Akt. I år som dei tretten åra før, hadde me flat struktur. Fellesstyret har hatt 3 møte i 2021. Fiber vart endeleg lagt inn på huset sommaren 2021, administrert frå Giv Akt-kontoret.

Dugnad: Utleigarjobben er vorten gjort av Borghild Løver og **kasserarjobben** og bokføringa er gjort av Frank Olsen. **Revisjon** av rekneskapen syrgjer Rita Thompson for. Alt saman på dugnad.

Vaktmeisterjobben er gjort av ymse lagsfolk på dugnad. Dette inneber ymse småreparasjonar på huset, rydding/sjøppelplukking – og alle naudlysa fekk nytt batteri. Og alle dei blå dørene (bortsett frå den nye døra til Giv Akt ut mot fotballbanen) og scenegolv vart måla – for fyrste gong sidan bygget var nytt. Kåre Merli har sett inn eit nytt toalett på dametoalettet på dugnad. Det har blitt kjøpt inn seriekopla røykvarslarar og brannteppe.

Reinhaldet på huset er vorten utført av Borghild Løver.

Når det gjeld rekneskapen for 2021, sjå eige vedlegg/resultatrapport. I pandemiåret 2020 var samla inntekt på 69.707kr. I 2019 var samla inntekt på 161.175 kr. I 2018 var samla vaske- og leigeinntekt på 155.958 kr. I tillegg fekk me Vivamidlar på 12.500 kr. Samla inntekt i 2017 var 66.000 kr, i 2016 på 84.000 kr, pluss eit tilskot frå Viva-fondet på 44.000 kr. Samla inntekt i 2015 var på 92.300 kr, i tillegg var det ei løyving frå Vivafondet på 35.000 kr. Samla inntekt i 2014 var på 274.453 kr, men då ytte kvart av laga 100.000 kr i lån pga store investeringar dette året. Samla inntekt i 2013 var på 208.474, men 60.000 av desse er tilskot frå Lindesnes UL og Giv Akt. Den reelle leigeinntekta er såleis på 148.474 kr (28.800 kr av desse ER matinntekter). Slik har inntekta vore tidlegare: 95.150 kr (40.000 var tilskot frå laga) i 2012, 293.998 (110.000 var tilskot frå laga, og 130.000 frå Vivafondet) i 2011, 107.700 kr (40.000 av desse var tilskot) i 2010, 136.295 kr (60.000 av desse var tilskot) i 2009, 97.308 kr i 2008, 98.930 kr i 2007, 112.750 kr. i 2006, 74.650 kr. i 2005, og 92.800 kr. i 2004. I 2003 låg utleige-inntekta på 112.325 kr. og i 2002 på 92.400 kr.

Me har ei spesialavtale med kommunen v/kulturkontoret (byrja i 2006), som gjer at dei betaler eit årleg beløp på kr. 10.000, slik at skulane, SFO og kulturskulen/musikkskulen får leige storsalen billeg for 300,- kr. kvar gong. Summane vart prisindeksregulert til 343 kr i 2013 og grunnsummen til 11.448 kr (frå og med 1. juli 2014). I 2018 vart leigeprisen justert til 360 kr.



Over-/underskot-historikk: 2021 viste overskot på 18.389 kr (EK=202.062 kr). 2020 hadde overskot på 7.824 kr (EK=183.872 kr). I 2019 var det eit overskot på 2.399 kr (EK=175.849 kr). 2018 hadde eit overskot på 16.442 kr (EK vart 173.450 kr). I 2017 var det eit underskot på 2.435 kr, og eigenkapitalen var på 157.008. I 2016 var overskotet på 50.012, men då var 44.000 kr frå Vivafondet inkludert.

Eigenkapitalen var på 159.443 kr. I 2015 var overskotet på 28.579, men då var 35.000 kr i tilskot frå Vivafondet inkludert, og EK var på 119.027. I 2014 var det eit underskot på 15.357 kr og ein EK (eigenkapital) på 106.100 kr. I 2013 vart det overskot på 48.190 kr (men merk 60.000 kr i tilskot i frå laga og 50.000 kr i investeringar) og ein eigenkapital på 96.209 kr. Til samanlikning var det underskot på 26.364 kr for 2012 og ein eigenkapital på 48.019 kr, overskot på kr. 43.357 for 2011 og ein eigenkapital på 73.783 kr. per 31. des. 2011, og underskot på 21.158 kr og eigenkapital på 30.426 kr. per 31. des. 2010).

Me ynskjer å takke alle som har gjort ein spesiell innsats i året som har gått!

Beste helsing fellesstyret i Vigelandsstua i 2021



- Idrettsglede
- Idrett for alle
- Allsidighet
- Fellesskap

8. og 9. IL Giv Akt Regnskap 2021 og budsjett 2022

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB 2022
DRIFTSINNTEKTER				
3010 MEDLEMSKONTINGENTER	19 800,00	141 931,05	125 000,00	145 000,00
3020 TRENINGSAVGIFT	30 549,00	97 772,00	129 350,00	184 250,00
3230 KOMMUNALE TILSKUDD	-54 000,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
3250 TILSKUDD VIVA	0,00	35 000,00	0,00	25 000,00
3260 TILSKUDD BUFDIR	-70 000,00	0,00	0,00	0,00
3280 TILSKUDD NORGES IDRETTSFORBUND	0,00	181 341,00	130 000,00	180 000,00
3320 STEVNEINNTEKTER EGNE ARR.	0,00	1 070,00	40 000,00	5 000,00
3325 EGENANDELER CUPER/annet	22 220,50	52 524,35	61 000,00	52 500,00
3510 SALG MATERIELL/UTSTYR (skjerf)	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00
3540 KIOSKSALG	20 375,08	35 602,26	50 500,00	105 000,00
3580 GRASROTPROSJEKTET	73 899,47	228 179,54	240 000,00	225 000,00
3590 MOMSKOMPENSASJON	134 156,00	134 156,00	120 000,00	160 000,00
3591 DRIFTSTØTTE FELLESTYRET	0,00	0,00	0,00	50 000,00
3270 KORONA-KOMPENSASJON 2020	0,00	52 066,00	0,00	0,00
3410 UMLEIE AV LOKALER/HUS	250,00	15 150,00	20 000,00	25 000,00
3610 BINGO	0,00	85 555,00	65 000,00	65 000,00
3612 LOTTERIER	0,00	0,00	0,00	75 000,00
3629 PANTEBUA	8 491,45	72 248,36	60 000,00	70 000,00
3630 DUGNADSVIRKSOMHET	40 624,12	134 292,67	99 550,00	195 000,00
3631 FOTBALLSKOLEN	40 000,00	97 024,50	70 000,00	70 000,00
3632 HÅNDBALLSKOLEN	84 000,00	84 000,00	70 000,00	70 000,00
3634 SOMMERKARUSELL	0,00	9 147,43	0,00	0,00
3635 LINDESSPILLET	19 400,00	19 400,00	0,00	0,00
3750 SPONSOR-/SAMARBEIDSAVtaler	11 904,00	136 904,00	125 000,00	275 000,00
3910 GAVER OG BIDRAG	0,00	2 500,00	0,00	0,00
3950 DIV INNTEKTER/BAMA	55 796,00	55 796,00	0,00	5 000,00
3999 PURREGEBYR	0,00	70,00	0,00	0,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	437 465,62	1 721 730,16	1 465 400,00	2 041 750,00
VAREKOSTNADER				
4010 INNKJØP KIOSKVARER	24 471,38	43 808,87	0,00	50 000,00
4500 FOREDRAGSHOLDERE/UNDERENTR.	0,00	0,00	13 000,00	0,00
SUM VAREKOSTNADER	24 471,38	43 808,87	13 000,00	50 000,00
DRIFTSKOSTNADER				
5012 FASTLØNN M/ARB.G.AVG.	41 666,66	329 810,76	469 000,00	370 000,00
5110 AVG.FRI LØNN	13 183,00	59 183,00	115 000,00	206 000,00
5111 LØNN UNDER OPPG.PLIKT	0,00	2 500,00	0,00	0,00
5180 FERIEPENGES BEREGNET	4 853,00	34 243,70	0,00	0,00
5182 ARB.AVG PÅLØPNE FERIEPENGES	599,26	4 743,39	0,00	0,00
5210 PRIVAT TELEFON	-3 660,00	0,00	0,00	0,00
5211 HONORARER EGNE DOMMERE (sr)	0,00	0,00	0,00	12 000,00
5212 HONORAR TRENERE (inkl løkkefotball)	0,00	11 500,00	0,00	0,00
5250 OTP	-7 689,82	2 741,24	0,00	0,00
5420 ARB.GIV AVG.	4 631,96	46 889,86	0,00	0,00
5900 GAVER TIL ANSATTE	4 392,00	4 392,00	0,00	0,00
Sum personalkostnader	57 976,06	496 003,95	584 000,00	588 000,00

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
6000 AVSKRIVNINGER UTSTYR STYRKEROM	6 808,20	18 896,16	21 724,90	40 849,00
6140 KOMMUNALE AVGIFTER/FESTEAVG LY	0,00	1 845,00	0,00	0,00
6170 RENHOLD	0,00	1 675,74	0,00	6 000,00
6301 LEIE AV LOKALER	0,00	1 000,00	0,00	2 000,00
6390 ANDRE LEIE/DRIFTSUTG/BASISBALL/50	0,00	13 661,85	11 000,00	14 000,00
6455 TRIBUNE	0,00	431,92	0,00	0,00
6456 INNBYTTERBENKER	43 587,75	43 587,75	0,00	0,00
6500 KJØP IDRETTSMATERIELL/UTSTYR	49 128,69	232 748,64	176 500,00	301 401,00
6501 KJØP INVENTAR/UTSTYR (u/mva)	1 133,75	17 862,48	0,00	0,00
6502 DIV.UTSTYR ADM.	0,00	2 497,00	0,00	0,00
6503 KJØP PREMIER, utøvere/til inng.bill	3 360,00	17 407,50	12 750,00	17 000,00
6506 LEGEUTG./FYSIOTERPI O.L.	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
6510 SERVICEAVTALE STYRKEROM	0,00	0,00	11 250,00	9 000,00
7205 LØKKEFOTBALL	2 079,00	3 971,09	58 000,00	0,00
6600 VEDL/REP/KOSTN. GIV AKT LOFTET	21 106,00	21 856,00	7 000,00	10 000,00
6605 VEDL/FORSIKR MM VIGELANDSSTUA (	14 029,00	50 029,00	50 000,00	50 000,00
6705 REGNSKAPSHONORAR	13 124,65	67 354,05	65 000,00	55 000,00
6800 REKVISITA/KONTORUTSTYR	0,00	2 751,71	5 000,00	5 000,00
6801 MØTEUTG/SOSIALE TILSTELNINGER	9 377,01	51 247,15	88 500,00	53 000,00
6802 TILSTELNING TRENERE/TILLITSVALGTE	8 744,40	8 744,40	0,00	0,00
6860 MØTER, KURS, OPPDATERING	0,00	0,00	8 000,00	23 500,00
6900 TELEFON	6 244,32	7 777,88	13 000,00	5 000,00
6940 PORTO	0,00	55,00	0,00	0,00
7120 OPPHOLD ETTER REGNING	5 184,81	5 184,81	0,00	15 000,00
7130 REISE ETTER REGNING	0,00	0,00	15 000,00	0,00
7132 UTGIFTER CUP/STEVNER	2 900,00	191 485,00	298 000,00	288 000,00
7200 UTG. TINE FOTBALLSKOLE	10 399,00	42 279,00	35 000,00	35 000,00
7201 UTGIFTER HÅNDBALLSKOLEN	0,00	56 965,34	0,00	35 000,00
7202 DANA CUP/NORWAY CUP	0,00	0,00	0,00	148 000,00
7210 17. MAI UTGIFTER	0,00	0,00	35 000,00	0,00
7234 SOMMERKARUSELL	101,50	15 913,56	0,00	0,00
7250 SERIE KONTINGENT /OVERGANG	91 295,00	140 771,50	114 500,00	137 000,00
7251 DOMMERREGNINGER	12 896,75	51 334,90	55 000,00	100 000,00
7253 DUGNADSUTG - KJØP AV VARER	2 250,00	47 250,00	0,00	0,00
7310 REKLAME/webhotel	0,00	5 278,29	6 000,00	6 000,00
7320 ANNONSER	0,00	723,00	0,00	0,00
7330 GAVER /trenere, tillitsvalgte	0,00	10 430,00	20 500,00	19 100,00
7500 FORSIKRINGSPREMIER	0,00	49 970,00	33 710,00	51 950,00
7550 KURSUTGIFTER	3 198,50	6 198,50	5 000,00	6 000,00
7621 UTG. EGNE DOMMERE (utstyr jr/sr)	0,00	11 700,20	12 000,00	0,00
7771 ØREAVRUNDING	-3,98	-1,07	0,00	0,00
7779 BØTER/GEBYRER	35,00	35,00	0,00	0,00
7780 GEBYRER	646,84	3 178,82	10 000,00	10 000,00
7790 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER	213,50	2 497,86	0,00	0,00
7797 GAVEKORT SPILLERE/KOMPENSASJON	0,00	1 600,00	0,00	0,00
7798 SPANIAKOMPENSASJON 2020	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	309 339,69	1 209 695,03	1 187 434,90	1 462 800,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	391 787,13	1 749 507,85	1 784 434,90	2 100 800,00
DRIFTSRESULTAT	45 678,49	-27 777,69	-319 034,90	-59 050,00

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
FINANSINNTEKTER OG -KO				
8050 RENTEINNTEKTER	59 503,48	98 526,83	90 000,00	80 000,00
8077 Gevinst ved realisasjon av andre aksjer,	185,02	185,02	0,00	0,00
8079 VERDIØKNING AKSJER	128 309,51	128 309,51	0,00	0,00
Sum finansinntekter	187 998,01	227 021,36	90 000,00	80 000,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld	0,00	5,76	0,00	0,00
8177 Tap ved realisasjon av aksjer/andeler, ii	40 185,20	40 185,20	0,00	0,00
Sum finanskostnader	40 185,20	40 190,96	0,00	0,00
SUM NETTO FINANSPOSTER	147 812,81	186 830,40	90 000,00	80 000,00
ORDINÆRT RESULTAT FØR	193 491,30	159 052,71	-229 034,90	20 950,00
EKSTRAORD. POSTER				
ÅRSRESULTAT	193 491,30	159 052,71 ✓	-229 034,90	20 950,00 ✓
Overskudd + / Underskudd -				

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
DRIFTSINNTEKTER				
3010 MEDLEMSKONTINGENTER	3 000,00	123 831,05	125 000,00	145 000,00
3020 TRENINGSavgift	3 700,00	7 300,00	14 000,00	14 000,00
3230 KOMMUNALE TILSKUDD	0,00	50 000,00	50 000,00	50 000,00
3250 TILSKUDD VIVA	0,00	0,00	0,00	25 000,00
3280 TILSKUDD NORGES IDRETTSFORBUND	0,00	181 341,00	130 000,00	180 000,00
3580 GRASROTPROSJEKTET	73 899,47	228 179,54	240 000,00	225 000,00
3590 MOMSKOMPENSASJON	134 156,00	134 156,00	120 000,00	160 000,00
3591 DRIFTSSTØTTE FELLESSTYRET	0,00	0,00	0,00	50 000,00
3270 KORONA-KOMPENSASJON 2020	0,00	52 066,00	0,00	0,00
3410 Utleie av lokaler/hus	250,00	15 150,00	20 000,00	25 000,00
3610 BINGO	0,00	85 555,00	65 000,00	65 000,00
3630 DUGNADSVIRKSOMHET	18 000,00	27 600,00	0,00	20 000,00
3635 LINDESSPILLET	19 400,00	19 400,00	0,00	0,00
3750 SPONSOR-/SAMARBEIDSAVTALER	11 904,00	136 904,00	125 000,00	275 000,00
3950 DIV INNTEKTER/BAMA	55 796,00	55 796,00	0,00	5 000,00
3999 PURREGEBYR	0,00	70,00	0,00	0,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	320 105,47	1 117 348,59	889 000,00	1 239 000,00
VAREKOSTNADER				
4010 INNKJØP KIOSKVARER	24 471,38	43 808,87	0,00	50 000,00
4500 FOREDRAGSHOLDERE/UNDERENTR.	0,00	0,00	8 000,00	0,00
SUM VAREKOSTNADER	24 471,38	43 808,87	8 000,00	50 000,00
DRIFTSKOSTNADER				
5012 FASTLØNN M/ARB.G.AVG.	41 666,66	229 810,76	345 000,00	370 000,00
5111 LØNN UNDER OPPG.PLIKT	0,00	2 500,00	0,00	0,00
5180 FERIEPENGER BEREGNET	4 250,00	23 440,70	0,00	0,00
5182 ARB.AVG PÅLØPNE FERIEPENGER	599,26	3 305,19	0,00	0,00
5210 PRIVAT TELEFON	-3 660,00	0,00	0,00	0,00
5250 OTP	-7 689,82	2 741,24	0,00	0,00
5420 ARB.GIV AVG.	4 631,96	32 789,86	0,00	0,00
5900 GAVER TIL ANSATTE	4 392,00	4 392,00	0,00	0,00
Sum personalkostnader	44 190,06	298 979,75	345 000,00	370 000,00
6140 KOMMUNALE AVGIFTER/FESTEAVG LY	0,00	1 845,00	0,00	0,00
6170 RENHOLD	0,00	1 194,24	0,00	0,00
6301 LEIE AV LOKALER	0,00	1 000,00	0,00	2 000,00
6390 ANDRE LEIE/DRIFTSUTG/BASISBALL/50	0,00	13 661,85	11 000,00	14 000,00
6455 TRIBUNE	0,00	431,92	0,00	0,00
6500 KJØP IDRETSMATERIELL/UTSTYR	16 128,17	112 370,70	65 000,00	275 401,00
6501 KJØP INVENTAR/UTSTYR (u/mva)	0,00	9 301,57	0,00	0,00
6502 DIV.UTSTYR ADM.	0,00	2 497,00	0,00	0,00
6506 LEGEUTG./FYSIOTERAPI O.L.	0,00	0,00	20 000,00	20 000,00
6600 VEDL/REP/KOSTN. GIV AKT LOFTET	21 106,00	21 856,00	7 000,00	10 000,00
6605 VEDL/FORSIKR MM VIGELANDSSTUA	14 029,00	50 029,00	50 000,00	50 000,00
6705 REGNSKAPSHONORAR	13 124,65	67 354,05	65 000,00	55 000,00
6800 REKVISITA/KONTORUTSTYR	0,00	2 751,71	5 000,00	5 000,00
6801 MØTEUTG/SOSIALE TILSTELNINGER	0,00	2 804,00	50 000,00	35 000,00

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
6802 TILSTELNING TRENERE/TILLITSVALGTE	8 744,40	8 744,40	0,00	0,00
6860 MØTER, KURS, OPPDATERING	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00
6900 TELEFON	6 244,32	7 777,88	13 000,00	5 000,00
6940 PORTO	0,00	55,00	0,00	0,00
7202 DANA CUP/NORWAY CUP	0,00	0,00	0,00	30 000,00
7250 SERIE KONTINGENT /OVERGANG	0,00	750,00	0,00	0,00
7310 REKLAME/webhotel	0,00	5 278,29	6 000,00	6 000,00
7320 ANNONSER	0,00	723,00	0,00	0,00
7330 GAVER /trenere, tillitsvalgte	0,00	2 086,00	9 000,00	7 000,00
7500 FORSIKRINGSPREMIER	0,00	7 744,00	7 000,00	8 000,00
7771 ØREAVRUNDING	-3,98	-1,07	0,00	0,00
7779 BØTER/GEBYRER	35,00	35,00	0,00	0,00
7780 GEBYRER	377,75	2 222,50	10 000,00	10 000,00
7790 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER	213,50	2 373,90	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	79 998,81	324 885,94	320 000,00	534 401,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	148 660,25	667 674,56	673 000,00	954 401,00
DRIFTSRESULTAT	171 445,22	449 674,03	216 000,00	284 599,00
FINANSINNTEKTER OG -KO				
8050 RENTEINNTEKTER	59 503,48	98 526,83	90 000,00	80 000,00
8077 Gevinst ved realisasjon av andre aksjer,	185,02	185,02	0,00	0,00
8079 VERDIØKNING AKSJER	128 309,51	128 309,51	0,00	0,00
Sum finansinntekter	187 998,01	227 021,36	90 000,00	80 000,00
8155 Rentekostnad leverandørgjeld	0,00	5,76	0,00	0,00
8177 Tap ved realisasjon av aksjer/andeler, i	40 185,20	40 185,20	0,00	0,00
Sum finanskostnader	40 185,20	40 190,96	0,00	0,00
SUM NETTO FINANSPOSTER	147 812,81	186 830,40	90 000,00	80 000,00
ORDINÆRT RESULTAT FØR	319 258,03	636 504,43	306 000,00	364 599,00
EKSTRAORD. POSTER				
ÅRSRESULTAT	319 258,03	636 504,43	306 000,00	364 599,00
Overskudd + / Underskudd -				

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
DRIFTSINNTEKTER				
3020 TRENINGSavgift	4 249,00	54 497,00	50 800,00	77 500,00
3260 TILSKUDD BUFDIR	-40 000,00	0,00	0,00	0,00
3510 SALG MATERIELL/UTSTYR (skjerf)	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00
3540 KIOSKSALG	-1 500,00	7 646,83	33 000,00	20 000,00
3630 DUGNADSVIRKSOMHET	0,00	1 473,75	5 000,00	30 000,00
3631 FOTBALLSKOLEN	40 000,00	97 024,50	70 000,00	70 000,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	2 749,00	160 642,08	168 800,00	207 500,00
VAREKOSTNADER				
4500 FOREDRAGSHOLDERE/UNDERENTR.	0,00	0,00	5 000,00	0,00
SUM VAREKOSTNADER	0,00	0,00	5 000,00	0,00
DRIFTSKOSTNADER				
5012 FASTLØNN M/ARB.G.AVG.	0,00	100 000,00	124 000,00	0,00
5110 AVG.FRI LØNN	13 183,00	13 183,00	0,00	106 000,00
5180 FERIEPENGEBEREGNET	603,00	10 803,00	0,00	0,00
5182 ARB.AVG PÅLØPNE FERIEPENGEBER	0,00	1 438,20	0,00	0,00
5211 HONORARER EGNE DOMMERE (sr)	0,00	0,00	0,00	12 000,00
5212 HONORAR TRENERE (inkl løkkefotball)	0,00	11 500,00	0,00	0,00
5420 ARB.GIV AVG.	0,00	14 100,00	0,00	0,00
Sum personalkostnader	13 786,00	151 024,20	124 000,00	118 000,00
6456 INNBYTTTERBENKER	43 587,75	43 587,75	0,00	0,00
6500 KJØP IDRETSMATERIELL/UTSTYR	1 596,60	43 453,84	34 500,00	12 000,00
6503 KJØP PREMIER, utøvere/til inng.bill	0,00	5 500,00	2 750,00	3 000,00
7205 LØKKEFOTBALL	2 079,00	3 971,09	0,00	0,00
7132 UTGIFTER CUP/STEVNER	0,00	0,00	0,00	20 000,00
7200 UTG. TINE FOTBALLSKOLE	10 399,00	42 279,00	35 000,00	35 000,00
7250 SERIE KONTINGENT /OVERGANG	17 350,00	23 950,00	20 000,00	35 000,00
7251 DOMMERREGNINGER	993,75	25 923,83	20 000,00	45 000,00
7330 GAVER /trenere, tillitsvalgte	0,00	2 682,00	0,00	0,00
7500 FORSIKRINGSPREMIER	0,00	35 500,00	20 000,00	39 000,00
7550 KURSUTGIFTER	500,00	2 500,00	0,00	6 000,00
7621 UTG.EGNE DOMMERE (utstyr jr/sr)	0,00	11 700,20	12 000,00	0,00
7790 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER	0,00	124,10	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	76 506,10	241 171,81	144 250,00	195 000,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	90 292,10	392 196,01	273 250,00	313 000,00
DRIFTSRESULTAT	-87 543,10	-231 553,93	-104 450,00	-105 500,00
FINANSINNTEKTER OG -KO				
ORDINÆRT RESULTAT FØR	-87 543,10	-231 553,93	-104 450,00	-105 500,00

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
---------------	---------------------------	-------------------------	-------------------------	-------------

EKSTRAORD. POSTER**ÅRSRESULTAT**

Overskudd + / Underskudd -

-87 543,10

-231 553,93

-104 450,00

-105 500,00

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
DRIFTSINNTEKTER				
3020 TRENINGSAVGIFT	9 100,00	14 700,00	14 000,00	25 000,00
3230 KOMMUNALE TILSKUDD	-54 000,00	0,00	0,00	0,00
3260 TILSKUDD BUFDIR	-30 000,00	0,00	0,00	0,00
3325 EGENANDELER CUPER/annet	60,00	60,00	0,00	0,00
3540 KIOSKSALG	3 762,89	6 763,64	0,00	20 000,00
3630 DUGNADSVIRKSOMHET	0,00	0,00	0,00	30 000,00
3632 HÅNDBALLSKOLEN	84 000,00	84 000,00	70 000,00	70 000,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	12 922,89	105 523,64	84 000,00	145 000,00
VAREKOSTNADER				
DRIFTSKOSTNADER				
5110 AVG.FRI LØNN	0,00	46 000,00	115 000,00	100 000,00
Sum personalkostnader	0,00	46 000,00	115 000,00	100 000,00
6500 KJØP IDRETTSMATERIELL/UTSTYR	2 157,30	3 503,70	5 000,00	5 000,00
6801 MØTEUTG/SOSIALE TILSTELNINGER	0,00	0,00	10 000,00	0,00
7120 OPPHOLD ETTER REGNING	5 184,81	5 184,81	0,00	15 000,00
7130 REISE ETTER REGNING	0,00	0,00	15 000,00	0,00
7132 UTGIFTER CUP/STEVNER	0,00	0,00	0,00	20 000,00
7201 UTGIFTER HÅNDBALLSKOLEN	0,00	56 965,34	0,00	35 000,00
7210 17. MAI UTGIFTER	0,00	0,00	35 000,00	0,00
7250 SERIE KONTINGENT /OVERGANG	8 919,00	17 859,00	12 500,00	25 000,00
7251 DOMMERREGNINGER	5 503,00	7 536,00	10 000,00	20 000,00
7330 GAVER /trenere, tillitsvalgte	0,00	2 682,00	0,00	0,00
7780 GEBYRER	20,57	73,05	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	21 784,68	93 803,90	87 500,00	120 000,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	21 784,68	139 803,90	202 500,00	220 000,00
DRIFTSRESULTAT	-8 861,79	-34 280,26	-118 500,00	-75 000,00
FINANSINNTEKTER OG -KO				
ORDINÆRT RESULTAT FØR	-8 861,79	-34 280,26	-118 500,00	-75 000,00
EKSTRAORD. POSTER				
ÅRSRESULTAT	-8 861,79	-34 280,26	-118 500,00	-75 000,00
Overskudd + / Underskudd -				

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
DRIFTSINNTEKTER				
3320 STEVNEINNTEKTER EGNE ARR.	0,00	1 070,00	0,00	5 000,00
3540 KIOSKSALG	14 965,30	14 962,13	0,00	30 000,00
3612 LOTTERIER	0,00	0,00	0,00	5 000,00
3634 SOMMERKARUSELL	0,00	9 147,43	0,00	0,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	14 965,30	25 179,56	0,00	40 000,00
VAREKOSTNADER				
DRIFTSKOSTNADER				
6500 KJØP IDRETTSMATERIELL/UTSTYR	1 008,90	5 618,70	33 000,00	3 000,00
6503 KJØP PREMIER, utøvere/til inng.bill	3 360,00	11 907,50	0,00	10 000,00
6801 MØTEUTG/SOSIALE TILSTELNINGER	3 527,01	3 527,01	0,00	7 500,00
6860 MØTER, KURS, OPPDATERING	0,00	0,00	0,00	5 000,00
7132 UTGIFTER CUP/STEVNER	0,00	9 630,00	0,00	30 000,00
7234 SOMMERKARUSELL	101,50	15 913,56	0,00	0,00
7250 SERIE KONTINGENT /OVERGANG	15 304,00	19 120,50	12 000,00	12 000,00
7251 DOMMERREGNINGER	2 800,00	5 600,00	0,00	5 000,00
7330 GAVER /trenere, tillitsvalgte	0,00	2 980,00	5 000,00	5 600,00
7550 KURSUTGIFTER	0,00	1 000,00	0,00	0,00
7780 GEBYRER	0,00	35,00	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	26 101,41	75 332,27	50 000,00	78 100,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	26 101,41	75 332,27	50 000,00	78 100,00
DRIFTSRESULTAT	-11 136,11	-50 152,71	-50 000,00	-38 100,00
FINANSINNTEKTER OG -KO				
ORDINÆRT RESULTAT FØR	-11 136,11	-50 152,71	-50 000,00	-38 100,00
EKSTRAORD. POSTER				
ÅRSRESULTAT	-11 136,11	-50 152,71	-50 000,00	-38 100,00
Overskudd + / Underskudd -				

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
DRIFTSINNTEKTER				
3020 TRENINGSAVGIFT	4 500,00	11 675,00	27 450,00	24 750,00
3320 STEVNEINNTEKTER EGNE ARR.	0,00	0,00	40 000,00	0,00
3325 EGENANDELER CUPER/annet	3 900,00	5 430,00	61 000,00	22 500,00
3540 KIOSKSALG	0,00	0,00	17 500,00	15 000,00
3629 PANTEBUA	4 245,73	36 124,23	30 000,00	35 000,00
3630 DUGNADSVIRKSOMHET	0,00	0,00	94 550,00	75 000,00
3910 GAVER OG BIDRAG	0,00	2 500,00	0,00	0,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	12 645,73	55 729,23	270 500,00	172 250,00
VAREKOSTNADER				
DRIFTSKOSTNADER				
6500 KJØP IDRETTSMATERIELL/UTSTYR	2 157,30	15 503,40	37 000,00	4 000,00
6501 KJØP INVENTAR/UTSTYR (u/mva)	516,88	5 119,92	0,00	0,00
6503 KJØP PREMIER, utøvere/til inng.bill	0,00	0,00	10 000,00	1 000,00
7205 LØKKEFOTBALL	0,00	0,00	58 000,00	0,00
6801 MØTEUTG/SOSIALE TILSTELNINGER	0,00	4 885,14	15 250,00	4 500,00
6860 MØTER, KURS, OPPDATERING	0,00	0,00	1 000,00	5 000,00
7132 UTGIFTER CUP/STEVNER	600,00	5 804,00	258 000,00	12 000,00
7202 DANA CUP/NORWAY CUP	0,00	0,00	0,00	118 000,00
7250 SERIE KONTINGENT /OVERGANG	23 850,00	24 450,00	20 000,00	20 000,00
7251 DOMMERREGNINGER	2 200,00	10 695,07	20 000,00	20 000,00
7253 DUGNADSUTG - KJØP AV VARER	2 250,00	2 250,00	0,00	0,00
7330 GAVER /trenere, tillitsvalgte	0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
7500 FORSIKRINGSPREMIER	0,00	6 726,00	6 710,00	4 950,00
7550 KURSUTGIFTER	0,00	0,00	5 000,00	0,00
7790 DIVERSE DRIFTSUTGIFTER	0,00	-0,14	0,00	0,00
7797 GAVEKORT SPILLERE/KOMPENSASJON	0,00	1 600,00	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	31 574,18	77 033,39	433 960,00	192 450,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	31 574,18	77 033,39	433 960,00	192 450,00
DRIFTSRESULTAT	-18 928,45	-21 304,16	-163 460,00	-20 200,00
FINANSINNTEKTER OG -KO				
ORDINÆRT RESULTAT FØR	-18 928,45	-21 304,16	-163 460,00	-20 200,00
EKSTRAORD. POSTER				
ÅRSRESULTAT	-18 928,45	-21 304,16	-163 460,00	-20 200,00
Overskudd + / Underskudd -				

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
DRIFTSINNTEKTER				
3010 MEDLEMSKONTINGENTER	0,00	1 200,00	0,00	0,00
3020 TRENINGSAVGIFT	9 000,00	9 600,00	10 600,00	18 000,00
3325 EGENANDELER CUPER/annet	18 260,50	47 034,35	0,00	30 000,00
3540 KIOSKSALG	3 146,89	6 229,66	0,00	20 000,00
3612 LOTTERIER	0,00	0,00	0,00	70 000,00
3629 PANTEBUA	4 245,72	36 124,13	30 000,00	35 000,00
3630 DUGNADSVIRKSOMHET	22 624,12	105 218,92	0,00	40 000,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	57 277,23	205 407,06	40 600,00	213 000,00
VAREKOSTNADER				
DRIFTSKOSTNADER				
6500 KJØP IDRETTSMATERIELL/UTSTYR	2 494,12	6 549,34	2 000,00	2 000,00
6501 KJØP INVENTAR/UTSTYR (u/mva)	516,87	3 340,99	0,00	0,00
6503 KJØP PREMIER, utøvere/til inng.bill	0,00	0,00	0,00	3 000,00
6801 MØTEUTG/SOSIALE TILSTELNINGER	5 850,00	40 031,00	13 250,00	6 000,00
6860 MØTER, KURS, OPPDATERING	0,00	0,00	5 000,00	11 500,00
7132 UTGIFTER CUP/STEVNER	2 300,00	176 051,00	40 000,00	206 000,00
7250 SERIE KONTINGENT /OVERGANG	25 872,00	54 642,00	50 000,00	45 000,00
7251 DOMMERREGNINGER	1 400,00	1 580,00	5 000,00	10 000,00
7253 DUGNADSGIFTER - KJØP AV VARER	0,00	45 000,00	0,00	0,00
7330 GAVER /trenere, tillitsvalgte	0,00	0,00	3 500,00	3 500,00
7550 KURSGIFTER	2 698,50	2 698,50	0,00	0,00
7780 GEBYRER	248,52	848,27	0,00	0,00
7798 SPANIAKOMPENSASJON 2020	1 500,00	1 500,00	0,00	0,00
Sum andre driftskostnader	42 880,01	332 241,10	118 750,00	287 000,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	42 880,01	332 241,10	118 750,00	287 000,00
DRIFTSRESULTAT	14 397,22	-126 834,04	-78 150,00	-74 000,00
FINANSINNTEKTER OG -KO				
ORDINÆRT RESULTAT FØR	14 397,22	-126 834,04	-78 150,00	-74 000,00
EKSTRAORD. POSTER				
ÅRSRESULTAT	14 397,22	-126 834,04	-78 150,00	-74 000,00
Overskudd + / Underskudd -				

Kontonr Tekst	Denne periode regnskap	Hittil i år regnskap	Hittil i år budsjett	Budsj. 2 UB
DRIFTSINNTEKTER				
3010 MEDLEMSKONTINGENTER	16 800,00	16 900,00	0,00	0,00
3020 TRENINGSAVGIFT	0,00	0,00	12 500,00	25 000,00
3250 TILSKUDD VIVA	0,00	35 000,00	0,00	0,00
SUM DRIFTSINNTEKTER	16 800,00	51 900,00	12 500,00	25 000,00
VAREKOSTNADER				
DRIFTSKOSTNADER				
6000 AVSKRIVNINGER UTSTYR STYRKEROM	6 808,20	18 896,16	21 724,90	40 849,00
6170 RENHOLD	0,00	481,50	0,00	6 000,00
6500 KJØP IDRETTSMATERIELL/UTSTYR	23 586,30	45 748,96	0,00	0,00
6501 KJØP INVENTAR/UTSTYR (u/mva)	100,00	100,00	0,00	0,00
6510 SERVICEAVTALE STYRKEROM	0,00	0,00	11 250,00	9 000,00
Sum andre driftskostnader	30 494,50	65 226,62	32 974,90	55 849,00
SUM DRIFTSKOSTNADER	30 494,50	65 226,62	32 974,90	55 849,00
DRIFTSRESULTAT	-13 694,50	-13 326,62	-20 474,90	-30 849,00
FINANSINNTEKTER OG -KO				
ORDINÆRT RESULTAT FØR	-13 694,50	-13 326,62	-20 474,90	-30 849,00
EKSTRAORD. POSTER				
ÅRSRESULTAT	-13 694,50	-13 326,62	-20 474,90	-30 849,00
Overskudd + / Underskudd -				

Kontonr	Tekst	Denne periode i år	Denne periode i fjor	Hittil i år	Hittil i fjor
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
1200	UTSTYR STYRKEROM	-6 808,20	0,00	389 596,29	0,00
1281	DEPOSITUM NØKLER ÅR 2000	0,00	-5 700,00	0,00	0,00
1350	AKSJER NORNE SECURITIES	-2 662 201,73	1 493 382,00	1 431 785,57	2 103 382,00
1351	KORR AKSJEVERDI	128 309,51	67 156,00	208 352,51	80 043,00
	SUM ANLEGGSMIDLER	-2 540 700,42	1 554 838,00	2 029 734,37	2 183 425,00
OMLØPSMIDLER					
1500	KUNDEFORDRINGER	8 630,00	12 060,75	71 130,00	37 060,75
1566	AVSETNINGS TAP VIGELANDSSTUA	0,00	-190 000,00	0,00	0,00
1570	FORSKUDD LØNN	0,00	-6 253,97	0,00	-6 253,97
1579	KORTSIKTIGE FORDRINGER	75 743,35	86 912,00	75 743,35	86 912,00
1550	BEREGNEDE RENTER FASTRENTEINNSKUDD	-30 703,86	7 943,52	0,00	30 703,86
1910	VEKSLEPENGES HÅNDB.SR.	500,00	-1 850,00	1 500,00	1 000,00
1912	KIOSK / DOMMERKASSE FOTBALL SR.	-1 500,00	0,00	0,00	1 500,00
1913	VEKSLEPENGES BARNEIDRETTE	3 166,00	6 530,00	3 166,00	8 030,00
1915	KIOSKKASSE HÅNDBALL JUNIOR	3,00	24,00	1 027,00	1 024,00
1920	BANK 3138.25.13870	-147 871,79	78 622,05	161 991,05	359 155,24
1921	BANK 3138.10.61933	0,17	54,81	54,98	54,81
1922	Kto.3138.10.93398- ROMJULSFEST	0,00	0,00	12,07	12,07
1923	S-LAGET 1001472	0,00	0,00	382,04	382,04
1925	BANK 3000.42.21407 fastrente 1 år	0,23	-1 149 579,57	420,66	420,43
1926	BANK NY HALL FASTRENTE 3000.44.25835	0,00	-269 000,00	0,00	0,00
1927	FASTRENTEINNSKUDD 3000.44.94349	0,00	-1 156 000,00	0,00	0,00
1928	FASTRENTEINNSKUDD 3000.45.66374	172,79	0,00	300 073,28	875 759,49
1929	FASTRENTEINNSKUDD 2801.54.59168	0,00	-500 000,00	0,00	0,00
1930	BANK NY HALL 3000.37.35407	-55 067,09	55 025,28	0,00	55 067,09
1931	FASTRENTEINNSKUDD 2801.54.59168	0,00	500 000,00	0,00	500 000,00
1932	FASTRENTEINNSKUDD 2801.54.61545	0,00	1 175 735,00	0,00	1 175 735,00
1950	BANK 3138.25.40274 SKATT	-11 205,00	-15 643,00	13 097,00	19 455,00
	SUM OMLØPSMIDLER	-158 132,20	-1 365 419,13	628 597,43	3 146 017,81
	SUM EIENDELER	-2 698 832,62	189 418,87	2 658 331,80	5 329 442,81
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
2000	EGENKAPITAL	0,00	69 815,18	2 385 192,47	2 385 192,47
	Overført resultat	193 491,30	-126 565,37	159 052,71	0,00
	SUM EGENKAPITAL	193 491,30	-56 750,19	2 544 245,18	2 385 192,47
GJELD					
2400	LEVERANDØRGJELD	-11 726,37	-20 949,48	45 468,25	30 875,27
2600	FORSKUDDSTREKK	-11 205,00	-15 643,00	13 097,00	19 455,00
2690	PENSJONSTREKK	-6 913,82	0,00	0,00	0,00
2700	Utgående MVA høy sats	0,00	0,00	0,00	0,00

Kontonr Tekst	Denne periode i år	Denne periode i fjor	Hittil i år	Hittil i fjor
2710 Inngående MVA høy sats	0,00	0,00	0,00	0,00
2713 Inngående MVA lav sats	0,00	0,00	0,00	0,00
2740 OPPGJØRSKONTO MVA	-34 192,00	-44 179,00	-14 321,00	-531,00
2770 ARBEIDSGIVERAVGIFT	-4 167,04	-3 951,72	4 631,00	5 909,00
2780 PERIODISERT ARB.G.AVG.	599,26	599,26	4 743,55	3 305,30
2930 SKYLDIG LØNN	13 183,00	0,00	13 183,00	0,00
2940 SKYLDIG FRIEPENGER	4 853,00	4 250,00	34 243,77	23 440,77
2964 SKYLDIGE UTGIFTER	13 041,05	6 000,00	13 041,05	6 000,00
2966 TILSKUDD NY HALL	-2 855 796,00	320 043,00	0,00	2 855 796,00
Sum kortsiktig gjeld	-2 892 323,92	246 169,06	114 086,62	2 944 250,34
SUM GJELD	-2 892 323,92	246 169,06	114 086,62	2 944 250,34
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	-2 698 832,62	189 418,87	2 658 331,80	5 329 442,81



Revisors beretning



- Idrettsglede
- Idrett for alle
- Allsidighet
- Fellesskap

Fellesstyret Regnskap 2021



24. januar 2022

Vigelandssstua Fellesdel - styret

borg_lover@hotmail.com
post@anl-haa.no

leifav@gmail.com
birkelandina@gmail.com

post.givakt@gmail.com
b.hennestad@gmail.com

REGNSKAP 2021

Hovedtall (spesifiserte lister følger vedlagt):

Resultatregnskap	2021	2020	Endring	Endring %
Utleie inkl vask mv.	73 760	69 707	4 053	6 %
Koronakompensasjon	35 888			
Tilskudd/ gaver	7 500	-		
Total inntekt	117 148	69 707		
Utgifter	98 759	61 883	36 876	60 %
Resultat	18 389	7 824		

Balanse	31.12.2021	01.01.2021	Endring	Endring %
Fordringer	167 540	102 817		
Bankinnskudd	55 907	102 166	-46 259	-45 %
Egenkapital	202 062	183 672	18 390	10 %
egenkapital i prosent	99 %	76 %		

Oppsummering/ kommentar:

Regnskapet er basert på mottatte bilag, og viser et overskudd på 18 389.

Utleieinntekten er noe høyere enn i 2020, og det er også mottatt 7 500 i tilskudd/ gave fra Sparebankstiftelsen SR-Bank.

Utgiftsøkningen gjelder hovedsakelig rep/ vedlikehold (mye som gjelder elektrisk) samt internett-utgifter (som ikke tidligere er belastet fellesstyret).

Brutto strømutfgift er økt fra 48 000 til 81 000, økningen gjelder hovedsakelig strømforbruk hos lagene.

Netto strømutfgift for fellesstyret er 19 500 mot 17 200 forrige år.

Vedlagt er spesifisert hovedbok for utgifts-konti.

Utestående fordringer

Utestående fordringer gjelder leie, koronakompensasjon og refusjoner fra GA/ LUL/ kommunen og er ikke forfalt.

Med vennlig hilsen

Regnskap Sør AS

Frank Olsen

Aut. regnskapsfører & daglig leder

Dato fra til: -
Regnskapsår: 2021
Periode: 1 - 6

Resultatsammendrag
for
Vigelandsstua (Galu felles klubbhus)

Sidenr: 1

	2021	2020
Salgsinntekt	14 720	1 817
Annen driftsinntekt	102 428	67 890
Sum driftsinntekter	117 148	69 707
Varekostnader	19 720	11 892
Andre driftskostnader	79 074	49 824
Driftsresultat	18 354	7 991
Annen renteinntekt	35	53
Annen rentekostnad		220
Ordinært resultat før skattekostnad	18 390	7 824
Ordinært resultat	18 390	7 824
Årsresultat	18 390	7 824
Overført annen egenkapital		-7 824
Sum overføringer		-7 824

Dato fra-til:

-

Resultatregnskap

Regnskapsår 2021

for

Periode 01 - 06

Vigelandsstua (Galu felles klubbhus)

Side: 1

		Denne periode			Hittil		
Nr.	Kontonavn	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
Salgs- og driftsinntekt							
3200	Salg duker, mat mv.	14 720,00 cr	1 817,00 cr		14 720,00 cr	1 817,00 cr	
3491	Tilskudd kompensasjonsordning for korona	35 888,00 cr			35 888,00 cr		
3600	Utleie Storsalen	53 100,00 cr	54 655,00 cr		53 100,00 cr	54 655,00 cr	
3605	Utleie LUL-lokaler		200,00 cr			200,00 cr	
3920	Salg vask, rigg mv.	5 940,00 cr	13 035,00 cr		5 940,00 cr	13 035,00 cr	
3950	Tilskudd og gaver	7 500,00 cr			7 500,00 cr		
	Salgs- og driftsinntekt	117 148,00 cr	69 707,00 cr	0	117 148,00 cr	69 707,00 cr	0
Varekostnad.							
4500	Kjøp duker, mat mv.	14 720,00	1 817,00		14 720,00	1 817,00	
4510	Leie LUL-lokaler		200,00			200,00	
4520	Kjøp vask, rigg. mv.	5 000,00	9 875,00		5 000,00	9 875,00	
	Varekostnad.	19 720,00	11 892,00	0	19 720,00	11 892,00	0
Driftskostn. og av- og nedskrivninger							
6320	Renovasjon, vann, avløp o l	32 052,00	31 613,00		32 052,00	31 613,00	
6321	Refusjon vann/renov/avløp	19 232,00 cr	22 431,00 cr		19 232,00 cr	22 431,00 cr	
6340	Lys, varme	81 588,98	48 037,50		81 588,98	48 037,50	
6342	Refusjon trøm GA/LUL/Asterix	62 059,00 cr	30 796,00 cr		62 059,00 cr	30 796,00 cr	
6540	Inventar		269,40			269,40	
6550	Driftsmateriale	4 524,38	225,00		4 524,38	225,00	
6600	Rep/vedl bygg/anlegg	39 294,91	21 891,70		39 294,91	21 891,70	
6690	Refusjon rep/vedlikehold	23 576,00 cr	13 134,00 cr		23 576,00 cr	13 134,00 cr	
6900	Telefon	11 427,30			11 427,30		
	Driftskostn. og av- og nedskrivninger	64 020,57	35 675,60	0	64 020,57	35 675,60	0
Annen driftskostnad							
7500	Forsikringspremie	37 418,00	35 006,00		37 418,00	35 006,00	
7501	Refusjon forsikring lagene	22 451,00 cr	21 003,00 cr		22 451,00 cr	21 003,00 cr	
7770	Bank- og kortgebyr	86,00	145,00		86,00	145,00	
	Annen driftskostnad	15 053,00	14 148,00	0	15 053,00	14 148,00	0
	Driftskostnader	98 793,57	61 715,60	0	98 793,57	61 715,60	0
8051	Renteinntekt bankinnskudd	35,17 cr	52,67 cr		35,17 cr	52,67 cr	
8155	Rentekostnad leverandørgjeld		220,28			220,28	
	Årsresultat	18 389,60 cr	7 823,79 cr	0	18 389,60 cr	7 823,79 cr	0
8960	Overføringer annen egenkapital		7 823,79			7 823,79	

Dato fra - til: -
 Regnskapsår 2021
 Periode: 1 - 6

Balansesammendrag

For

Vigelandsstua (Galu felles klubbhus)

Sidenr: 1

	2021	2020
EIENDELER		
Anleggsmidler		
Sum anleggsmidler	0	0
Omløpsmidler		
Fordringer		
Kundefordringer	92 738	65 399
Andre fordringer	74 802	37 418
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
Bankinnskudd, kontanter o.l.	55 907	102 166
Sum omløpsmidler	223 447	204 983
Sum eiendeler	223 447	204 983
EGENKAPITAL OG GJELD		
EGENKAPITAL		
Opptjent egenkapital		
Opptjent egenkapital	183 672	183 672
Udisponert resultat	18 390	
Sum egenkapital	202 062	183 672
GJELD		
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	21 385	11 892
Annen kortsiktig gjeld		9 419
Sum kortsiktig gjeld	21 385	21 311
Sum gjeld og egenkapital	223 447	204 983

Dato fra-til:

-

Balanse

Regnskapsår: 2021

for

Periode: 01 - 06

Vigelandssstua (Galu felles klubbhus)

Side: 1

Nr.	Kontonavn	Denne periode			Hittil		
		Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett	Regnskap i år	Regnskap i fjor	Budsjett
EIENDELER							
1500	Kundefordringer	92 738,00	65 399,00		92 738,00	65 399,00	
1530	Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt		0,00			0,00	
1570	Andre kortsiktige fordringer	35 888,00			35 888,00		
1743	Forskuddsbetalt forsikring	38 914,00	37 418,00		38 914,00	37 418,00	
1920	Bankinnskudd	55 906,75	102 166,17		55 906,75	102 166,17	
	Eiendeler	223 446,75	204 983,17	0	223 446,75	204 983,17	0
EGENKAPITAL OG GJELD							
2050	Egenkapital 01.01.	183 672,42 cr	183 672,42 cr		183 672,42 cr	183 672,42 cr	
	Udisponert resultat (Ikke bokført)	18 389,60 cr	0,00		18 389,60 cr	0,00	
2400	Leverandørgjeld	21 384,73 cr	11 892,00 cr		21 384,73 cr	11 892,00 cr	
2960	Påløpt kostnad og forskuddsbet. inntekt		0,00			0,00	
2990	Annen kortsiktig gjeld	0,00	9 418,75 cr		0,00	9 418,75 cr	
	Egenkapital og gjeld	223 446,75 cr	204 983,17 cr	0	223 446,75 cr	204 983,17 cr	0



SAKER TIL ÅRSMØTET 29. mars 2022

Sak 10.1 Endre tidspunkt for overgang fra barneidrett til håndball og fotball junior.

Det foreslås å gjøre endring på hvilke kull som skal høre til under barneidretten i Giv Akt. Følgende forslag er ønsket: Fra og med neste sesong, som følger skoleåret, foreslås det 4. klasse rykker opp i junioravdelingen. Pr nå så er ikke overgangen til junioravdelingen før 5. klasse Dette begrunnes med følgende.

- Forslag til endring har vært nøye diskutert både blant alle trenere og samarbeidsgruppe internt i Giv Akt styrene, og vi har alle landet på at fremlagt forslag er det mest fornuftige nå.
- Det planlegges å evaluere dette forslaget etter 2-3 år, alt etter som hvordan ting ser ut.

Forslag til vedtak:

Overgang fra barneidretten til junioravdelingen gjøres ved oppstart i 4.klasse.

Sak 11.1 Fastsette medlemskontingent for 2023 og treningsavgift for 2022

Fra: Hovedstyret

Hovedstyret foreslår at kontingenten for 2023 settes til:

Aktive medlemmer: 500 kr

Trenere og styremedlemmer: 250 kr

Støttemedlemmer: 250 kr

Æresmedlemmer: Fritak

Familiemedlemskap:

Familie med 2 medlemmer: 600 kr

Familie med 3 medlemmer: 750 kr

Familie med 4-8 medlemmer: 1000 kr

Familie med 9 medlemmer eller mer: 100 kr x antall personer



Hovedstyret foreslår at treningsavgift for 2022 fastsettes til:

Barneidretten (opptil 10 år): Ingen treningsavgift

Håndball jr: 300 kr.

Fotball jr: 550 kr (Forsikring inkludert).

Håndball sr: 1000 kr ((treningsrom inkludert)

Fotball sr A-lag: 2000 kr (Forsikring og treningsrom inkludert)

Fotball sr B-lag/veteran: 1100 kr (Forsikring og treningsrom inkludert)

Basisball: 300 kr pr halvår.

Trim 50+: 200 kr pr år.

Treningsavgift følger sesongen for fotball og håndball. Deltar utøver både i fotball og håndball, betales kun en treningsavgift (fotballavgift).

Forslag til vedtak:

1. Foreslått kontingentsats for 2023 vedtas.
2. Foreslåtte treningsavgifter for 2022 vedtas.



Sak 13.1 Innstilling til nytt Hovedstyre 2022

Hovedstyret:

Navn	Periode	Rolle	Tlf-nr.	Mailadresse
Ina Birkeland	2022 - 2024	Leder	908 60 505	birkelandina@gmail.com
Arild Osestad	2022 - 2024	Nestleder	971 28 985	arildosestad@gmail.com
Leif Adolf Vigeland	2021 - 2023	Styre-medlem	913 52 696	leifav@gmail.com
Linda Marie Vestheim-Vigeland	2022 - 2023	Styre-medlem	902 97159	
Jan Håkon Fjeldskår-Grisledal	2021 - 2023	Styre-medlem	481 96 562	Jhgs78@gmail.com
Gruppeledere i håndball, fotball og barneidrett	2021 - 2023	Vara-medlem		



Sak 13.2 Innstilling til nytt Kontrollutvalg 2022

Kontrollutvalg:

Navn	Periode	Rolle	Tlf-nr.	Mailadresse
Torleif Salvesen	2021 - 2023	Revisor	917 53 323	torleifsalvesen@hotmail.no
Frank Olsen	2021 - 2023	Revisor	455 04 178	Frank.olsen@regnskapsor.no
	2021 - 2023	Vara-medlem		



Sak 13.3 Innstilling til ny Valgkomite 2022

Valgkomite:

Navn	Periode	Rolle	Tlf-nr.	Mailadresse
Ine Cecilie Grisledal-Skaar	2021-2023	Styre-medlem	996 36 866	inececilie81@hotmail.com
Odd Terje Vigeland	2021-2023	Styre-medlem	957 34 774	
Oddbjørn Lamo	2021-2023	Vara-medlem	414 17 276	



Sak 13.4 Forslag om at Hovedstyret får fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd IL Giv Akt har representasjonsrett

Fra: Hovedstyret

Fra tid til annen innkalles representanter fra IL Giv Akt til ting og møter i organisasjonsledd hvor klubben har representasjonsrett. Iht. lovverk skal representanter velges på årsmøtet, med mindre årsmøtet gir Hovedstyret fullmakt til å oppnevne representanter til ulike ting og møter.

Forslag til vedtak:

Det vedtas at Hovedstyret får fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd IL Giv Akt har representasjonsrett.



Sak 13.5 Øvrige valg til nye styre i IL Giv Akt 2022

Barneidrett:

Navn	Periode	Rolle	Tlf-nr.	Mailadresse
Tor Arne Birkeland	2022-2023	Leder	476 36 637	tor.arne.birkeland@gmail.com
Thomas Erland	2022-2024	Material- forvalter	469 59 606	thomaserland@gmail.com
Thomas Støle Fidje	2022-2024		900 47 395	thomas_fidje@msn.com
Kari K. Kaldheim	2021-2023		976 93 933	karikvinen@hotmail.com
Øyvind Tønnessen	2022-2024		454 78 570	oyvindtonnesen24@gmail.com
Marte Rafoss	2022-2024			marterafoss@gmail.com

Fotball:

Navn	Periode	Rolle	Tlf-nr.	Mailadresse
Hans Olav Skretting	2022 - 2024	Leder	901 13 542	hans.olav.skretting@gmail.com
Merete Haugen	2022 - 2024	Dugnads- ansvarlig	414 61 243	Meretemor76@hotmail.com
Zyad Qashua	2021 - 2023	Dommer- ansvarlig	400 95 992	zyadxil@gmail.com
Odd Kåre Christensen	2022 - 2024	Material- forvalter	404 41 595	oddi-body@hotmail.com
		Sekretær/ nestleder		



		Senior-ansvarlig		
		Senior-ansvarlig		

Håndball:

Navn	Periode	Rolle	Tlf-nr.	Mailadresse
Tina H. Hansen	2020 - 2022	Leder	952 85 260	Tina@mbt.as
Wibeke Kjonerud	2020 - 2022	Sekretær	468 63 622	Wibeke.kjonerud@hotmail.com
Espen Frøysland	2020 - 2022	Dugnadsansvarlig/kioskansvarlig	975 42 490	espen@lindenesfyr.no
Nancy Hanke		Dommer-kontakt	45478570	nancyhanke27@gmail.com
		Trener-kontakt		
		Senior-ansvarlig		